
ZARZĄDZENIE NR 38/2014 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 518) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r., Nr 207, poz. 2108) 

 

zarządzam, co następuje :  

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem użytkowym, położonej  

w Lubowie, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 159 o pow. 0,0300 ha, w składzie: 

Rafał Olszewski  Przewodniczący Komisji, 

Monika Tracz  członek Komisji, 

Anna Hrebenyk członek Komisji. 

. 

 

§ 2 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


